
Id: RASSL-HHYRJ-BCIVM-VPUPF-LSZMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/ 8 /10
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 13 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie 
przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i 3 i art. 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach1) (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 
XXXIII/197/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 lipca 2006 r. w sprawie przejęcia przez Gminę 
Krościenko Wyżne od właścicieli nieruchomości obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne 
obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, zmienionej 
uchwałą Nr IX/54/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę Krościenko 
Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, 
uchwałą Nr XI/68/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 4 grudnia 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę Krościenko 
Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, 
uchwałą Nr XX/138/2008 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2008 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę 
Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych, oraz uchwałą Nr XXVIII/198/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 października 2009 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie 
przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. 1. Ustala się zryczałtowaną opłatę ponoszoną przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie 
przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych w kwocie: 

1)32,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa złote) rocznie od mieszkańca zameldowanego na pobyt stały lub 
czasowy i przebywającego na terenie gminy, który zdeklarował się do segregowania odpadów, jednak nie 
więcej niż 160,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt złotych) od rodziny, 

2)80,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt złotych) rocznie od mieszkańca zameldowanego na pobyt stały lub 
czasowy i przebywającego na terenie gminy, który nie zdeklarował się do segregowania odpadów, jednak 
nie więcej niż 400,00 zł brutto (słownie: czterysta złotych) od rodziny. ”;

„2. Ustala się opłatę ponoszoną przez właścicieli nieruchomości, na terenie których powstają odpady 
w postaci popiołów paleniskowych, w zakresie ich odbioru i utylizacji w następującej wysokości: 4,00 zł 
brutto (słownie: cztery złote) za odbiór jednego worka o pojemności 60 dm3 . ”;

„3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 są naliczane w zależności od faktycznego czasu pobytu mieszkańca 
na terenie gminy, w oparciu o dane z ewidencji ludności, a w przypadku nieprzebywania mieszkańca na 
terenie gminy w oparciu o pisemne oświadczenia właścicieli nieruchomości. ”;

2)w § 3 tabela otrzymuje brzmienie: 

L.p. Powierzchnia placówki handlowej, Opłata dla przedsiębiorców prowadzących Opłata dla przedsiębiorców nie prowadzących 



Id: RASSL-HHYRJ-BCIVM-VPUPF-LSZMY. Podpisany Strona 2

usługowej, produkcyjnej segregację odpadów segregacji odpadów
1. do 20 m2 125,00 zł brutto 250,00 zł brutto
2. 21 – 50 m2 250,00 zł brutto 500,00 zł brutto
3. 51 – 100 m2 500,00 zł brutto 1000,00 zł brutto
4. 101 – 180 m2 750,00 zł brutto 1500,00 zł brutto
5. powyżej 180 m2 1000,00 zł brutto 2000,00 zł brutto

3)§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 oraz w § 3 należy uiszczać w kasie lub na konto 
Urzędu Gminy w dwóch równych ratach w terminach do dnia: 

1)15 marca - za I półrocze danego roku kalendarzowego, 

2)15 września - za II półrocze danego roku kalendarzowego. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłaty należnej od dnia 1 stycznia 2011 roku. 


